

Do wszystkich uczestników postępowania przetargowego nr IOŚ.271.1.3.2014

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ; **"Przebudowę przyszkolnych boisk sportowych w Nowym Żmigrodzie, Nienaszowie, Łęczynach i Kątach"**

W dniu 03.03.2014 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do w/w przetargu o treści następującej :

PYTANIE 1

Czy Zamawiający może określić rodzaj nawierzchni w Nowym Żmigrodzie i Nienaszowie z uwagi gdyż w przedmiarze występuje nawierzchnia poliuretanowa np CONIPUR SP co jest nawierzchnią natryskową natomiast w projekcie nawierzchnia typu SBR 8 mm+EPDM 8mm, przewidziana do wszystkich boisk zawartych w SIWZIE ?

ODPOWIEDŹ 1

Należy przyjąć nawierzchnię zgodną z projektem budowlanym.

PYTANIE 2

Czy Zamawiający może jednoznacznie określić długość gwarancji na obiekty zawarte w SIWZ tj. 36 miesięcy od daty odbioru końcowego ?

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający określił wymagany okres gwarancji w punkcie 3 SIWZ i wynosi on
- **36 miesięcy na wykonane roboty budowlane,**
- **5 lat na nawierzchnię syntetyczną.**
Okres gwarancyjny liczony jest od daty bezusterkowego protokolarnego odbioru przedmiotu umowy.

PYTANIE 3

Czy Zamawiający może zmienić wysokość kar umownych z uwagi na bardzo wysokie odsetki w propozycji umowy niespotykane na innych tego typu obiektach sportowych ?

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający dokonuje zmiany umowy w tym zakresie
Zmieniony projekt umowy w załączeniu

PYTANIE 4

Czy Zamawiający przewiduje jedną autoryzację na wszystkie cztery obiekty.

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający dopuszcza jedną autoryzację na wszystkie obiekty, jednak autoryzacja musi być wydana specjalnie na zadania objete przetargiem i musi posiadać nazwy poszczególnych miejscowości i zadań na które została wydana.

PYTANIE 5

Czy Zamawiający może określić ilość sprzętu sportowego na obiekty w Nowym Żmigrodzie i Kątach, z uwagi na rozmiary boisk i projekt nie występują tu bramki do piłki ręcznej a ujęte w przedmiarze robót.

ODPOWIEDŹ 5

Sprzęt, który należy dostarczyć oraz zamontować należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót. Należy zamontować dodatkowe bramki na boiskach w Nowym Żmigrodzie i Kątach.

PYTANIE 6

Czy Zamawiający przewiduje zapłaty częściowe za wykonanie poszczególnych obiektów, bądź elementów robót.

ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający wprowadza do projektu umowy zapis o czterech płatnościach częściowych, po bezusterkowym i kompletnie wykonanym poszczególnym obiekcie.

Zmieniony projekt umowy w załączeniu